
В О Л Г О Г Р А Д С К А Я  О Б Л А С Т Н А Я  Д У М А

КОМИТЕТ ПО АГРАРНЫМ ВОПРОСАМ,
ОХРАНЕ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ 

И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ

РЕШЕНИЕ

25 июня 2019 г. № 7/3

О проекте закона Волгоградской области № 61 -2019з "О внесении изменений 
в статью 1 Закона Волгоградской области от 30 марта 2011 г. № 2165-ОД 

"Об экологической экспертизе на территории Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 61 -2019з
"О внесении изменений в статью 1 Закона Волгоградской области от 30 
марта 2011 г. № 2165-ОД "Об экологической экспертизе на территории 
Волгоградской области", комитет Волгоградской областной Думы по 
аграрным вопросам, охране окружающей среды и природопользованию 
решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона 
Волгоградской № 61 -2019з "О внесении изменений в статью 1 Закона 
Волгоградской области от 30 марта 2011 г. № 2165-ОД "Об экологической 
экспертизе на территории Волгоградской области" в первом и втором 
окончательном чтениях.

Председатель комитета В.В. Ефимов


